

ULIAZPI FUNDAZIOAREN LANGILEEN ZERRENDA 2025ERAKO
PLANTILLA DE PERSONAL DE LA FUNDACION ULIAZPI PARA 2025

Langile kod.	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontr. Mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	13001	13002	16001	16003	Guztira
						Soldata gordina	Bestelakoak	Gizarte segurantzza	Elkarkidetza	
Cod empleado	Cod. Puesto	Descripción	Tipo contr.	Grupo clasific.	Nivel retrib(1)	Retribución bruta	Otros	Seg. Social	Elkarkidetza	Total
9758	00.01.1	Gerentea / Gerente	100	A1	0	94.405,72	0,00	18.187,49	1.997,46	114.590,66
100	00.01.1.1	Gerentziaren aholkularia / Asesora de gerencia	540	A1	0	27.679,32	0,00	8.990,24	1.997,46	38.667,02
624	00.02.1	Koordinatzaile Psikopedagogikoa / Coordinador Psicopedagógico	100	A1	3	70.874,76	0,00	18.187,49	1.997,46	91.059,71
623	00.03.1	Giza Baliabideen Arduraduna / R. de Recursos Humanos	540	A1	2	6.669,51	0,00	2.166,26	1.997,46	10.833,22
630	00.04.1	Administrazioko Arduraduna / R. Área de Administración	100	A1	2	79.593,80	0,00	18.187,49	1.997,46	99.778,75
680	00.05.1	Gizarte Graduatua / Graduado/a Social	100	A2	8	54.902,88	0,00	17.832,46	1.631,18	74.366,51
682	00.05.1.1	Gizarte Graduatua / Graduado/a Social	441	A2	8	52.502,39	0,00	17.052,78	1.631,18	71.186,35
605	00.08.2	Kalitate Teknikaria / Técnico de Calidad	441	A2	7	50.828,07	0,00	16.508,96	1.631,18	68.968,20
590	00.09.1	Kudeaketako Teknikaria / Técnico de Gestión	410	A1	6	57.475,64	0,00	18.187,49	1.997,46	77.660,59
685	00.10.1	Gizarte Langilea / Trabajador/a Social	100	A2	6	59.269,93	0,00	18.187,49	1.631,18	79.088,60
625	00.11.1	Administrazioko arloko administraria / Administrativo/a Area Admón	100	C1	14	42.745,19	0,00	13.883,64	1.338,27	57.967,10
9626	00.12.1	GGBB arloko Baliabideetako Administraria / Administrativo Area RRHH	410	C1	14	35.511,49	0,00	11.534,13	1.338,27	48.383,89
9648	00.13.1	Goi Mailako Juridiko Teknikaria / Técnico Superior Jurídico	410	A1	30	57.531,98	0,00	18.187,49	1.997,46	77.716,92
9759	00.14.1.1	Langileak Kudeatzeko Erdi Mailako Teknikaria / Técnico Medio de Gestión de Personal	410	A2	81	50.537,36	0,00	16.414,54	1.631,18	68.583,08
670	00.15.1	Pertsonek Kudeaketa Arloko A. / R. Área de Gestión de Personas	100	A1	2	70.290,67	0,00	18.187,49	1.997,46	90.475,62
4175	01.20.1	Zentroko Arduraduna / Responsable Centro	100	A1	3	70.874,76	0,00	18.187,49	1.997,46	91.059,71
1952	01.22.1	Unitateko Aduraduna / Responsable Unidad	540	A1	5	47.613,91	661,74	15.679,93	1.997,46	65.953,05
4605	01.22.2	Unitateko Aduraduna / Responsable Unidad	100	A1	5	65.758,75	866,93	18.187,49	1.997,46	86.810,62
2706	01.22.3	Unitateko Aduraduna / Responsable Unidad	100	A1	5	60.886,97	866,93	18.187,49	1.997,46	81.938,84
1665	01.25.1	Erizaina / Enfermero/a	100	A2	7	58.391,55	0,00	18.187,49	1.631,18	78.210,22
2675	01.30.1	Fisioterapeuta	441	A2	7	52.428,42	338,19	17.138,59	1.631,18	71.536,38
1290	01.36.1	Gobernaria / Gobernante/a	100	C1	11	51.905,62	0,00	16.858,95	0,00	68.764,56
9425	01.36.2	Gobernaria / Gobernante/a	410	C1	11	36.380,03	2.308,24	12.565,95	1.338,27	52.592,49
1317	01.40.1	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	17.258,08	253,68	5.687,82	1.118,59	24.318,17
1064	01.40.10	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	37.264,14	0,00	12.103,39	0,00	49.367,53
5330	01.40.11	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	34.106,32	2.043,52	11.741,47	0,00	47.891,31
1772	01.40.12	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	33.549,17	2.043,52	11.560,51	0,00	47.153,19
1165	01.40.13	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	34.106,32	2.043,52	11.741,47	1.118,59	49.009,90
2140	01.40.14	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	34.663,47	2.043,52	11.922,43	0,00	48.629,42
1985	01.40.15	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	33.549,17	2.043,52	11.560,51	1.118,59	48.271,79
1160	01.40.16	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	36.892,07	2.043,52	12.646,28	0,00	51.581,87
1190	01.40.17	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	34.106,32	2.043,52	11.741,47	0,00	47.891,31
1245	01.40.18	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	32.992,02	2.043,52	11.379,54	1.118,59	47.533,68
1670	01.40.19	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	37.449,22	2.043,52	12.827,24	1.118,59	53.438,58

ULIAZPI FUNDAZIOAREN LANGILEEN ZERRENDA 2025ERAKO
PLANTILLA DE PERSONAL DE LA FUNDACION ULIAZPI PARA 2025

Langile kod.	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontr. Mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	13001	13002	16001	16003	Guztira
						Soldata gordina	Bestelakoak	Gizarte segurantza	Elkarkidetza	
Cod empleado	Cod. Puesto	Descripción	Tipo contr.	Grupo clasific.	Nivel retrib(1)	Retribución bruta	Otros	Seg. Social	Elkarkidetza	Total
2541	01.40.2	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	34.663,47	2.043,52	11.922,43	1.118,59	49.748,02
897	01.40.20	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	34.663,47	2.043,52	11.922,43	1.118,59	49.748,02
1888	01.40.21	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	34.663,47	2.043,52	11.922,43	0,00	48.629,42
1312	01.40.22	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	32.992,02	2.043,52	11.379,54	1.118,59	47.533,68
1625	01.40.23	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	32.992,02	2.043,52	11.379,54	0,00	46.415,08
9483	01.40.24	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	32.992,02	2.043,52	11.379,54	1.118,59	47.533,68
9733	01.40.3	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	25.161,86	1.574,93	8.684,11	0,00	35.420,91
720	01.40.4	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	38.006,37	2.043,52	13.008,21	1.118,59	54.176,69
1710	01.40.5	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	36.334,92	2.043,52	12.465,32	0,00	50.843,76
1110	01.40.6	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	37.449,22	2.043,52	12.827,24	0,00	52.319,99
1329	01.40.7	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	33.549,17	2.043,52	11.560,51	0,00	47.153,19
1322	01.40.8	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	33.549,17	2.043,52	11.560,51	0,00	47.153,19
1295	01.40.9	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	36.892,07	2.043,52	12.646,28	1.118,59	52.700,47
820	01.45.1	Zaintzailea / Cuidador/a	540	C2	17	10.017,56	253,68	3.336,10	1.118,59	14.725,93
1520	01.45.10	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	40.070,29	338,19	13.124,67	0,00	53.533,15
3725	01.45.11	Zaintzailea / Cuidador/a	540	C2	17	20.288,80	0,00	6.589,80	1.118,59	27.997,20
1370	01.45.12	Zaintzailea / Cuidador/a	540	C2	17	20.035,12	253,68	6.589,80	1.118,59	27.997,20
1615	01.45.13	Zaintzailea / Cuidador/a	200	C2	17	24.747,04	253,68	8.120,23	1.118,59	34.239,54
3565	01.45.14	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	39.821,07	0,00	12.933,88	0,00	52.754,96
1660	01.45.15	Zaintzailea / Cuidador/a	540	C2	17	20.328,83	253,68	6.685,20	1.118,59	28.386,30
2300	01.45.16	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	38.308,07	338,19	12.552,31	1.118,59	52.317,16
860	01.45.2	Zaintzailea / Cuidador/a	540	C2	17	20.035,12	253,68	6.589,80	1.118,59	27.997,20
5050	01.45.3	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	37.720,67	338,19	12.361,52	0,00	50.420,37
960	01.45.4	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	39.482,86	0,00	12.824,03	0,00	52.306,89
1080	01.45.5	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	40.408,48	0,00	13.124,67	1.118,59	54.651,75
1140	01.45.6	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	40.070,29	338,19	13.124,67	0,00	53.533,15
1920	01.45.7	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	38.895,48	338,19	12.743,09	1.118,59	53.095,36
1300	01.45.8	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	40.070,29	338,19	13.124,67	0,00	53.533,15
1330	01.45.9	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	40.657,70	338,19	13.315,46	1.118,59	55.429,94
9436	01.46.1	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	19	39.636,01	2.671,47	13.741,47	1.118,59	57.167,55
1150	01.46.10	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	19	37.133,26	4.586,82	13.550,68	1.118,59	56.389,36
1619	01.46.2	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	19	37.650,86	3.481,81	13.359,89	0,00	54.492,57
1953	01.46.3	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	19	38.895,48	4.586,82	14.123,05	1.118,59	58.723,95
1890	01.46.4	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	19	38.568,81	3.444,98	13.646,08	1.118,59	56.778,46

ULIAZPI FUNDAZIOAREN LANGILEEN ZERRENDA 2025ERAKO
PLANTILLA DE PERSONAL DE LA FUNDACION ULIAZPI PARA 2025

Langile kod.	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontr. Mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	13001	13002	16001	16003	Guztira
						Soldata gordina	Bestelakoak	Gizarte segurantza	Elkarkidetza	
Cod empleado	Cod. Puesto	Descripción	Tipo contr.	Grupo clasific.	Nivel retrib(1)	Retribución bruta	Otros	Seg. Social	Elkarkidetza	Total
3745	01.46.5	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	19	38.308,07	4.586,82	13.932,26	1.118,59	57.945,75
1387	01.46.6	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	19	28.437,34	3.482,48	10.367,56	1.118,59	43.405,98
1630	01.46.7	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	19	38.895,48	4.586,82	14.123,05	0,00	57.605,35
1775	01.46.8	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	19	38.308,07	4.586,82	13.932,26	1.118,59	57.945,75
9573	01.48.1	Adingabeko unitateko Zaintzailea / Cuidador/a U. Menores	510	C2	18	26.403,09	1.959,01	9.212,01	0,00	37.574,12
9593	01.48.2	Adingabeko unitateko Zaintzailea / Cuidador/a U. Menores	510	C2	18	26.403,09	1.959,01	9.212,01	0,00	37.574,12
9494	01.48.3	Adingabeko unitateko Zaintzailea / Cuidador/a U. Menores	510	C2	18	27.325,32	1.959,01	9.511,55	0,00	38.795,89
9376	01.48.4	Adingabeko unitateko Zaintzailea / Cuidador/a U. Menores	441	C2	18	35.944,48	12.417,67	15.708,03	0,00	64.070,18
855	01.48.5	Adingabeko unitateko Zaintzailea / Cuidador/a U. Menores	510	C2	18	28.227,35	1.959,01	9.804,53	0,00	39.990,89
9645	01.48.6	Adingabeko unitateko Zaintzailea / Cuidador/a U. Menores	200	C2	18	21.331,81	253,68	7.010,97	0,00	28.596,45
2172	01.50.1	Zaintzailea / Cuidador/a	510	C2	17	15.987,69	2.811,68	6.106,04	1.118,59	26.024,00
805	01.50.2	Zaintzailea / Cuidador/a	510	C2	17	15.987,69	2.811,68	6.106,04	0,00	24.905,40
9475	01.50.4	Zaintzailea / Cuidador/a	510	C2	17	15.722,18	2.811,68	6.019,80	1.118,59	25.672,25
2040	01.50.6	Zaintzailea / Cuidador/a	200	C2	17	18.111,75	2.811,68	6.795,93	0,00	27.719,36
9496	01.50.7	Zaintzailea / Cuidador/a	541	C2	17	19.281,41	1.405,84	6.719,22	0,00	27.406,47
1535	01.50.8	Zaintzailea / Cuidador/a	200	C2	17	10.423,47	2.811,98	4.298,87	0,00	17.534,32
9674	01.51.2	Atsedeen zerbitzuko zaintzailea / Cuidador/a servicio de respiro	510	C2	17	16.629,95	253,68	5.483,80	0,00	22.367,43
9589	01.51.3	Atsedeen zerbitzuko zaintzailea / Cuidador/a servicio de respiro	510	C2	17	16.925,41	253,68	5.579,77	0,00	22.758,86
9591	01.51.4	Atsedeen zerbitzuko zaintzailea / Cuidador/a servicio de respiro	510	C2	17	16.609,75	253,68	5.477,24	0,00	22.340,67
9698	01.60.1	Sukaldaria / Cocinero/a	410	E	20	29.096,21	764,59	9.698,79	0,00	39.559,59
9565	01.60.2	Sukaldaria / Cocinero/a	410	E	20	29.069,91	1.529,19	9.938,59	0,00	40.537,69
9502	01.60.3	Sukaldaria / Cocinero/a	441	E	20	29.562,11	1.529,19	10.098,45	0,00	41.189,75
9638	01.60.4	Sukaldaria / Cocinero/a	410	E	20	28.577,72	1.529,19	9.778,72	0,00	39.885,62
9552	01.60.5	Sukaldaria / Cocinero/a	410	E	20	30.106,90	0,00	9.778,72	0,00	39.885,62
9639	01.60.6	Sukaldaria / Cocinero/a	410	E	20	28.085,52	1.529,19	9.618,86	0,00	39.233,56
760	01.80.1	Garbitzailea / Limpiador/a	540	E	16	24.085,99	169,09	7.878,05	1.118,59	33.251,72
780	01.80.2	Garbitzailea / Limpiador/a	100	E	16	32.975,63	0,00	10.710,48	0,00	43.686,11
1292	01.80.3	Garbitzailea / Limpiador/a	100	E	16	33.156,37	338,19	10.879,03	0,00	44.373,59
2910	02.20.1	Zentzoko Arduraduna / Responsable Centro	100	A1	3	75.746,54	0,00	18.187,49	1.997,46	95.931,48
1015	02.22.1	Unitateko Aduraduna / Responsable Unidad	410	A1	5	58.241,49	866,93	18.187,49	1.997,46	79.293,36
5005	02.22.2	Unitateko Aduraduna / Responsable Unidad	230A	A1	5	59.381,06	866,93	18.187,49	1.997,46	80.432,93
2580	02.22.3	Unitateko Aduraduna / Responsable Unidad	100	A1	5	65.842,66	783,01	18.187,49	1.997,46	86.810,62
3430	02.25.1	Erizaina / Enfermero/a	100	A2	7	56.429,20	0,00	18.187,49	1.631,18	76.247,87
2385	02.30.1	Fisioterapeuta	100	A2	7	55.112,59	54,51	17.918,27	1.631,18	74.716,54

ULIAZPI FUNDAZIOAREN LANGILEEN ZERRENDA 2025ERAKO
PLANTILLA DE PERSONAL DE LA FUNDACION ULIAZPI PARA 2025

Langile kod.	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontr. Mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	13001	13002	16001	16003	Guztira
						Soldata gordina	Bestelakoak	Gizarte segurantza	Elkarkidetza	
Cod empleado	Cod. Puesto	Descripción	Tipo contr.	Grupo clasific.	Nivel retrib(1)	Retribución bruta	Otros	Seg. Social	Elkarkidetza	Total
1770	02.36.1	Gobernaria / Gobernante/a	100	C1	11	42.954,38	3.462,36	15.076,15	0,00	61.492,89
3270	02.36.2	Gobernaria / Gobernante/a	100	C1	11	44.326,60	3.462,36	15.521,85	1.338,27	64.649,08
5120	02.40.1	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	36.892,07	2.043,52	12.646,28	0,00	51.581,87
3255	02.40.10	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	34.849,50	1.021,76	11.650,99	1.118,59	48.640,85
9500	02.40.11	Zaintzailea / Cuidador/a	402	C2	18	34.942,04	2.043,52	12.012,91	0,00	48.998,48
2470	02.40.12	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	37.449,22	2.043,52	12.827,24	1.118,59	53.438,58
2701	02.40.13	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	33.549,17	2.043,52	11.560,51	1.118,59	48.271,79
2707	02.40.14	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	34.663,47	2.043,52	11.922,43	0,00	48.629,42
2830	02.40.15	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	35.220,62	2.043,52	12.103,39	1.118,59	50.486,13
3257	02.40.16	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	34.663,47	2.043,52	11.922,43	0,00	48.629,42
2777	02.40.17	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	34.106,32	2.043,52	11.741,47	1.118,59	49.009,90
2670	02.40.18	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	34.663,47	2.043,52	11.922,43	0,00	48.629,42
2672	02.40.19	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	34.669,92	922,77	11.560,51	1.118,59	48.271,79
3360	02.40.2	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	35.220,62	2.043,52	12.103,39	1.118,59	50.486,13
3155	02.40.20	Zaintzailea / Cuidador/a	441	C2	18	32.992,02	2.043,52	11.379,54	1.118,59	47.533,68
2353	02.40.21	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	36.149,84	0,00	11.741,47	0,00	47.891,31
2905	02.40.22	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	33.456,63	1.021,76	11.198,58	1.118,59	46.795,56
2475	02.40.23	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	33.549,17	2.043,52	11.560,51	0,00	47.153,19
9283	02.40.24	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	32.992,02	2.043,52	11.379,54	1.118,59	47.533,68
2925	02.40.3	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	36.892,07	2.043,52	12.646,28	1.118,59	52.700,47
3336	02.40.4	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	35.777,77	2.043,52	12.284,36	0,00	50.105,65
3337	02.40.5	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	36.334,92	2.043,52	12.465,32	0,00	50.843,76
2590	02.40.6	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	35.777,77	2.043,52	12.284,36	0,00	50.105,65
2776	02.40.7	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	34.861,15	1.845,84	11.922,43	1.118,59	49.748,02
2305	02.40.8	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	17.423,75	253,68	5.741,63	1.118,59	24.537,65
3100	02.40.9	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	36.334,92	2.043,52	12.465,32	1.118,59	51.962,35
9321	02.44.1	Zaintzailea / Cuidador/a	510	C2	17	22.425,21	1.959,01	7.920,00	1.118,59	33.422,82
9484	02.44.2	Zaintzailea / Cuidador/a	510	C2	17	22.052,80	1.959,01	7.799,04	0,00	31.810,85
9607	02.44.3	Zaintzailea / Cuidador/a	510	C2	17	21.328,17	1.959,01	7.563,68	0,00	30.850,85
2302	02.45.1	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	37.949,69	109,16	12.361,52	1.118,59	51.538,96
2750	02.45.11	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	39.233,67	0,00	12.743,09	1.118,59	53.095,36
2965	02.45.12	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	39.482,89	338,19	12.933,88	1.118,59	53.873,55
3200	02.45.14	Zaintzailea / Cuidador/a	540	C2	17	20.328,83	253,68	6.685,20	1.118,59	28.386,30
3230	02.45.15	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	38.308,07	338,19	12.552,31	1.118,59	52.317,16

ULIAZPI FUNDAZIOAREN LANGILEEN ZERRENDA 2025ERAKO
PLANTILLA DE PERSONAL DE LA FUNDACION ULIAZPI PARA 2025

Langile kod.	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontr. Mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	13001	13002	16001	16003	Guztira
						Soldata gordina	Bestelakoak	Gizarte segurantzza	Elkarkidetza	
Cod empleado	Cod. Puesto	Descripción	Tipo contr.	Grupo clasific.	Nivel retrib(1)	Retribución bruta	Otros	Seg. Social	Elkarkidetza	Total
3258	02.45.17	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	38.308,07	338,19	12.552,31	1.118,59	52.317,16
9564	02.45.2	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	17	37.596,06	169,09	12.266,12	1.118,59	51.149,87
3340	02.45.3	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	39.482,89	338,19	12.933,88	1.118,59	53.873,55
2400	02.45.5	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	40.386,65	21,83	13.124,67	1.118,59	54.651,75
2810	02.45.7	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	40.070,29	338,19	13.124,67	1.118,59	54.651,75
2545	02.45.8	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	39.482,89	338,19	12.933,88	1.118,59	53.873,55
3420	02.46.1	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	19	40.408,48	4.248,63	14.504,63	1.118,59	60.280,34
2700	02.46.2	Zaintzailea / Cuidador/a	540	C2	19	27.996,79	3.482,48	10.224,47	1.118,59	42.822,33
2720	02.46.3	Zaintzailea / Cuidador/a	540	C2	19	25.117,35	2.951,36	9.116,72	1.118,59	38.304,03
3280	02.46.4	Zaintzailea / Cuidador/a	540	C2	19	27.703,08	3.482,48	10.129,07	0,00	41.314,64
3410	02.46.5	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	19	38.895,48	4.586,82	14.123,05	1.118,59	58.723,95
2880	02.46.6	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	19	43.528,79	2.303,14	14.886,21	1.118,59	61.836,73
9603	02.50.1	Zaintzailea / Cuidador/a	510	C2	17	16.597,01	1.405,84	5.847,32	0,00	23.850,17
9640	02.50.12	Zaintzailea / Cuidador/a	510	C2	17	14.925,66	2.811,68	5.761,09	1.118,59	24.617,02
9635	02.50.14	Zaintzailea / Cuidador/a	510	C2	17	14.925,66	2.811,68	5.761,09	1.118,59	24.617,02
9633	02.50.2	Zaintzailea / Cuidador/a	510	C2	17	24.119,65	0,00	7.834,06	1.118,59	33.072,30
9730	02.50.5	Zaintzailea / Cuidador/a	510	C2	17	20.935,55	2.811,68	7.713,10	0,00	31.460,33
9599	02.50.7	Zaintzailea / Cuidador/a	510	C2	17	15.191,17	2.811,68	5.847,32	0,00	23.850,17
9554	02.60.1	Sukaldaria / Cocinero/a	441	E	20	28.577,72	1.882,08	9.893,34	0,00	40.353,13
9522	02.60.2	Sukaldaria / Cocinero/a	410	E	20	29.069,91	1.882,08	10.053,21	0,00	41.005,19
9536	02.60.3	Sukaldaria / Cocinero/a	410	E	20	29.069,91	1.882,08	10.053,21	0,00	41.005,19
2552	02.60.4	Sukaldaria / Cocinero/a	410	E	20	30.054,30	1.882,08	10.372,94	1.118,59	43.427,91
3080	02.62.1	Sukaldaria / Cocinero/a	100	E	15	36.356,71	0,00	11.808,66	1.118,59	49.283,96
2508	02.80.1	Garbitzailea / Limpiador/a	410	E	16	31.937,78	0,00	10.373,39	0,00	42.311,17
2780	02.80.2	Garbitzailea / Limpiador/a	540	E	16	17.097,09	253,68	5.635,53	0,00	22.986,29
4060	04.20.1	Zentroko Arduraduna / Responsable Centro	100	AI	3	75.746,54	0,00	18.187,49	1.997,46	95.931,48
4573	04.22.1	Unitateko Aduraduna / Responsable Unidad	100	AI	5	60.886,97	866,93	18.187,49	1.997,46	81.938,84
4420	04.22.2	Unitateko Aduraduna / Responsable Unidad	540	AI	5	46.847,00	661,74	15.430,84	1.997,46	64.937,04
2544	04.22.3	Unitateko Aduraduna / Responsable Unidad	100	AI	5	63.810,04	866,93	18.187,49	1.997,46	84.861,91
1384	04.25.1	Erizaina / Enfermero/a	100	A2	7	56.429,20	0,00	18.187,49	1.631,18	76.247,87
2380	04.36.1	Gobernaria / Gobernante/a	410	C1	11	45.224,29	3.462,36	15.813,42	0,00	64.500,07
4176	04.36.2	Gobernaria / Gobernante/a	100	C1	11	44.326,60	3.462,36	15.521,85	1.338,27	64.649,08
4080	04.40.1	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	38.006,37	2.043,52	13.008,21	1.118,59	54.176,69
3647	04.40.10	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	35.220,62	2.043,52	12.103,39	1.118,59	50.486,13

ULIAZPI FUNDAZIOAREN LANGILEEN ZERRENDA 2025ERAKO
PLANTILLA DE PERSONAL DE LA FUNDACION ULIAZPI PARA 2025

Langile kod.	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontr. Mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	13001	13002	16001	16003	Guztira
						Soldata gordina	Bestelakoak	Gizarte segurantza	Elkarkidetza	
Cod empleado	Cod. Puesto	Descripción	Tipo contr.	Grupo clasific.	Nivel retrib.(1)	Retribución bruta	Otros	Seg. Social	Elkarkidetza	Total
3915	04.40.11	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	34.106,32	2.043,52	11.741,47	0,00	47.891,31
3675	04.40.12	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	36.334,92	2.043,52	12.465,32	1.118,59	51.962,35
9632	04.40.13	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	35.685,23	1.021,76	11.922,43	1.118,59	49.748,02
4015	04.40.14	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	35.454,57	1.252,42	11.922,43	0,00	48.629,42
4575	04.40.15	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	37.821,29	0,00	12.284,36	0,00	50.105,65
3642	04.40.16	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	34.106,32	2.043,52	11.741,47	1.118,59	49.009,90
4161	04.40.17	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	33.549,17	2.043,52	11.560,51	0,00	47.153,19
3617	04.40.18	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	29.945,31	253,68	9.808,63	0,00	40.007,62
4030	04.40.19	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	33.549,17	2.043,52	11.560,51	0,00	47.153,19
3429	04.40.2	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	34.106,32	2.043,52	11.741,47	1.118,59	49.009,90
4615	04.40.20	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	34.663,47	2.043,52	11.922,43	0,00	48.629,42
3611	04.40.21	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	33.735,20	1.021,76	11.289,06	0,00	46.046,02
4572	04.40.22	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	33.549,17	2.043,52	11.560,51	0,00	47.153,19
9668	04.40.23	Zaintzailea / Cuidador/a	441	C2	18	31.320,57	2.043,52	10.836,66	0,00	44.200,74
3509	04.40.24	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	34.106,32	2.043,52	11.741,47	0,00	47.891,31
9398	04.40.25	Zaintzailea / Cuidador/a	441	C2	18	33.549,17	2.043,52	11.560,51	0,00	47.153,19
9447	04.40.26	Zaintzailea / Cuidador/a	441	C2	18	32.992,02	2.043,52	11.379,54	0,00	46.415,08
9541	04.40.27	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	32.373,17	1.362,35	10.957,30	0,00	44.692,82
9445	04.40.28	Zaintzailea / Cuidador/a	441	C2	18	33.178,05	1.021,76	11.108,10	0,00	45.307,91
9735	04.40.29	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	31.320,57	2.043,52	10.836,66	0,00	44.200,74
4430	04.40.3	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	37.449,22	2.043,52	12.827,24	1.118,59	53.438,58
9521	04.40.30	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	32.434,87	2.043,52	11.198,58	0,00	45.676,97
9620	04.40.31	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	31.877,72	2.043,52	11.017,62	0,00	44.938,86
9527	04.40.32	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	32.434,87	2.043,52	11.198,58	0,00	45.676,97
9569	04.40.33	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	31.877,72	2.043,52	11.017,62	0,00	44.938,86
4629	04.40.4	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	27.319,13	253,68	8.955,65	0,00	36.528,45
4243	04.40.5	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	36.892,07	2.043,52	12.646,28	0,00	51.581,87
3678	04.40.6	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	28.354,69	253,68	9.292,00	1.118,59	39.018,95
3506	04.40.7	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	35.777,77	2.043,52	12.284,36	1.118,59	51.224,24
3982	04.40.8	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	34.013,78	1.021,76	11.379,54	0,00	46.415,08
3770	04.40.9	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	37.449,22	2.043,52	12.827,24	0,00	52.319,99
4010	04.45.10	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	40.070,29	338,19	13.124,67	1.118,59	54.651,75
3760	04.45.11	Zaintzailea / Cuidador/a	540	C2	17	20.622,53	253,68	6.780,59	1.118,59	28.775,39
4020	04.45.12	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	40.070,29	338,19	13.124,67	1.118,59	54.651,75

ULIAZPI FUNDAZIOAREN LANGILEEN ZERRENDA 2025ERAKO
PLANTILLA DE PERSONAL DE LA FUNDACION ULIAZPI PARA 2025

Langile kod.	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontr. Mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	13001	13002	16001	16003	Guztira
						Soldata gordina	Bestelakoak	Gizarte segurantza	Elkarkidetza	
Cod empleado	Cod. Puesto	Descripción	Tipo contr.	Grupo clasific.	Nivel retrib(1)	Retribución bruta	Otros	Seg. Social	Elkarkidetza	Total
3665	04.45.13	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	38.308,07	338,19	12.552,31	1.118,59	52.317,16
4200	04.45.14	Zaintzailea / Cuidador/a	540	C2	17	20.916,23	253,68	6.875,99	0,00	28.045,90
3650	04.45.15	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	38.308,07	338,19	12.552,31	1.118,59	52.317,16
3600	04.45.2	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	40.070,29	338,19	13.124,67	1.118,59	54.651,75
3660	04.45.3	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	40.408,48	0,00	13.124,67	0,00	53.533,15
4630	04.45.7	Zaintzailea / Cuidador/a	540	C2	17	20.043,29	245,51	6.589,80	1.118,59	27.997,20
3920	04.45.8	Zaintzailea / Cuidador/a	540	C2	17	20.622,53	253,68	6.780,59	1.118,59	28.775,39
3980	04.45.9	Zaintzailea / Cuidador/a	540	C2	17	20.328,83	253,68	6.685,20	1.118,59	28.386,30
3645	04.46.1	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	19	38.308,07	4.586,82	13.932,26	1.118,59	57.945,75
4130	04.46.2	Zaintzailea / Cuidador/a	540	C2	19	18.272,91	2.378,14	6.707,46	1.118,59	28.477,10
4100	04.46.3	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	19	40.070,29	4.586,82	14.504,63	1.118,59	60.280,34
4340	04.46.4	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	19	40.070,29	4.586,82	14.504,63	1.118,59	60.280,34
4570	04.46.5	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	19	38.895,48	4.586,82	14.123,05	0,00	57.605,35
9470	04.46.6	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	19	30.803,94	3.666,39	11.195,96	1.118,59	46.784,88
9614	04.50.2	Zaintzailea / Cuidador/a	510	C2	17	14.925,66	2.811,68	5.761,09	0,00	23.498,43
9596	04.50.4	Zaintzailea / Cuidador/a	510	C2	17	14.925,66	2.811,68	5.761,09	0,00	23.498,43
9524	04.61.1	Sukaldaria / Cocinero/a	510	E	15	24.059,11	1.716,33	8.371,86	0,00	34.147,29
9557	04.61.2	Sukaldaria / Cocinero/a	510	E	15	24.059,11	1.716,33	8.371,86	0,00	34.147,29
9509	04.61.3	Sukaldaria / Cocinero/a	510	E	15	24.059,11	1.716,33	8.371,86	0,00	34.147,29
9601	04.61.4	Sukaldaria / Cocinero/a	510	E	15	25.368,08	0,00	8.239,55	0,00	33.607,63
3690	04.62.1	Sukaldaria / Cocinero/a	100	E	15	35.837,78	0,00	11.640,11	1.118,59	48.596,49
4610	04.62.2	Sukaldaria / Cocinero/a	100	E	15	35.318,86	0,00	11.471,57	1.118,59	47.909,02
5020	05.21.1	Responsable Centro Día y Vivienda / Responsable Centro de Día y Vivienda	100	A1	4	65.953,25	858,76	18.187,49	1.997,46	86.996,95
9682	05.40.1	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	33.735,20	1.021,76	11.289,06	0,00	46.046,02
9740	05.40.2	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	33.456,63	1.021,76	11.198,58	0,00	45.676,97
9543	05.40.3	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	22.866,55	1.455,97	7.899,95	0,00	32.222,47
5051	05.40.4	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	33.549,17	2.043,52	11.560,51	0,00	47.153,19
5321	05.40.5	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	33.549,17	2.043,52	11.560,51	0,00	47.153,19
9549	05.40.6	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	32.434,87	2.043,52	11.198,58	0,00	45.676,97
5121	05.45.1	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	36.127,54	169,09	11.789,15	1.118,59	49.204,38
5315	05.45.2	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	37.133,26	338,19	12.170,73	0,00	49.642,17
965	05.46.1	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	19	37.133,26	4.586,82	13.550,68	1.118,59	56.389,36
9737	05.46.2	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	19	30.484,40	2.232,74	10.626,53	0,00	43.343,66
5047	05.49.1	Zaintzaile Gobernaria / Cuidador/a gobernante	410	C2	12	35.565,56	207,34	11.619,04	0,00	47.391,94

ULIAZPI FUNDAZIOAREN LANGILEEN ZERRENDA 2025ERAKO
PLANTILLA DE PERSONAL DE LA FUNDACION ULIAZPI PARA 2025

Langile kod.	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontr. Mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	13001	13002	16001	16003	Guztira
						Soldata gordina	Bestelakoak	Gizarte segurantza	Elkarkidetza	
Cod empleado	Cod. Puesto	Descripción	Tipo contr.	Grupo clasific.	Nivel retrib(1)	Retribución bruta	Otros	Seg. Social	Elkarkidetza	Total
3508	06.07.1	Etxebizitza eta Eguneko Arretako erdi mailako teknikaria / T.M.Apoyo C. de día y V ^a	100	A2	7	54.944,70	101,59	17.879,04	1.631,18	74.556,51
5115	06.21.1	Responsable Centro Día y Vivienda / Responsable Centro de Día y Vivienda	410	A1	4	66.927,60	858,76	18.187,49	1.997,46	87.971,31
5125	06.25.1	Erizaina / Enfermero/a	200	A2	7	44.360,91	0,00	14.408,42	1.631,18	60.400,51
9612	06.40.1	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	31.877,72	2.043,52	11.017,62	0,00	44.938,86
9458	06.40.10	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	32.992,02	2.043,52	11.379,54	0,00	46.415,08
9164	06.40.11	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	25.997,68	253,68	8.526,44	0,00	34.777,80
4250	06.40.12	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	38.378,44	0,00	12.465,32	1.118,59	51.962,35
9516	06.40.13	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	22.898,99	253,68	7.519,99	0,00	30.672,65
9531	06.40.14	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	32.434,87	2.043,52	11.198,58	0,00	45.676,97
6002	06.40.15	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	33.549,17	2.043,52	11.560,51	0,00	47.153,19
9571	06.40.2	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	32.434,87	2.043,52	11.198,58	0,00	45.676,97
2603	06.40.3	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	35.220,62	2.043,52	12.103,39	1.118,59	50.486,13
9610	06.40.4	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	31.877,72	2.043,52	11.017,62	0,00	44.938,86
9391	06.40.5	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	23.457,30	253,68	7.701,32	0,00	31.412,30
6005	06.40.6	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	32.992,02	2.043,52	11.379,54	0,00	46.415,08
9646	06.40.7	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	31.877,72	2.043,52	11.017,62	0,00	44.938,86
5320	06.40.8	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	18	36.892,07	2.043,52	12.646,28	0,00	51.581,87
9539	06.40.9	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	18	34.329,45	1.362,35	11.592,70	1.118,59	48.403,09
2940	06.46.1	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	19	36.219,18	3.444,98	12.882,92	1.118,59	53.665,67
9679	06.46.2	Zaintzailea / Cuidador/a	410	C2	19	37.393,99	3.444,98	13.264,50	0,00	54.103,47
700	06.46.3	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	19	37.393,99	3.444,98	13.264,50	0,00	54.103,47
1900	06.46.4	Zaintzailea / Cuidador/a	540	C2	19	33.118,67	2.963,77	11.719,58	1.118,59	48.920,61
5025	07.41.1	Zaintzaile Unitate Arduraduna/ Cuidador/a - Responsable de Unidad	100	A1	0	50.345,14	338,19	16.461,95	1.997,46	69.142,73
5124	07.45.1	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	35.958,45	338,19	11.789,15	0,00	48.085,78
5123	07.45.2	Zaintzailea / Cuidador/a	100	C2	17	35.958,45	338,19	11.789,15	0,00	48.085,78
9691	07.451.1	Zaintzailea / Cuidador/a	510	C2	19	16.510,69	253,68	5.445,06	0,00	22.209,43